DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DOS TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO: CONTRIBUIÇÕES ÀS PRÁTICAS EDUCATIVAS
INCLUSIVAS NO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS de autoria de GÉSSIKA CECÍLIA
CARVALHO DA SILVA, HÉRLEI MARIANO MARTINS ALVES, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44213

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44213